ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

 «10» ноября  2025  года                                                                           № 1156

Об итогах проведении муниципального

этапа регионального конкурса

видеороликов «MAXimum общения»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Красненского

района от 28.10.2025г. № 1115 «О проведении муниципального этапа
регионального конкурса видеороликов «MAXimum общения», был организован

и проведен муниципальный этап регионального конкурса видеороликов

«MAXimum общения».

В муниципальном этапе регионального конкурса видеороликов

«MAXimum общения» (далее Конкурс) приняли участие обучающиеся из

следующих общеобразовательных организаций: МОУ «Красненская сош им.

М.И. Светличной»,  МОУ «Кругловская оош им. А.М. Жданова». Конкурсные

материалы соответствовали требованиям положения и тематие конкурса.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Признать победителями Конкурса по номинациям:

Номинация «Сферум в MAX для учебы: лайфхаки»

Чехонадских Лаурита, Лутфуллина Дарья, Семенова Алина,  обучающиеся

МОУ «Кругловская оош им. А.М. Жданова», руководитель Коротоножкина

Ольга Витальевна.

Номинация  «Мой выбор – Сферум в MAX»

Мухопадов Иван, Агеев Александр, обучающиеся МОУ «Красненская сош им.

М.И. Светличной», руководители: Ануфриева Анна Николаевна, Мухопадова

Анна Михайловна.

2. Победителей Конкурса наградить грамотами отдела образования

администрации Красненского района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Активизировать работу по  формированию информационной

культуры обучающихся образовательной организации для эффективной

самореализации в сети Интернет.

3. 2. Рекомендовать использовать результаты Конкурса при

распределении фонда стимулирующей части оплаты труда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела образования

администрации Красненского рацона                                         О.М. Красюк

	ПРИКАЗ